NOME GANHO FREQUÊNCIA
PS-6800-34-09-DP-UHP 34 dBi 6.25 – 7.125 GHz
PS-7800-35-09-DP-UHP 35 dBi 7.125 – 8.5 GHz
PS-10900-37-09-DP-UHP 37 dBi 10.0 – 11.7 GHz
PS-15000-41-09-DP-UHP 41 dBi 14,2 – 15,35 GHz
PS-18000-43-09-DP-UHP 43 dBi 17,7 – 19,7 GHz
MANUAL DE INSTALAÇÃO
ANTENA MICRO-ONDAS
ATENÇÃO:
Leia este manual cuidadosamente antes de efetuar os